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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87319002P

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit RUDI 2R PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja 28 Nentori, Rruga e 
Tiranës, km 1, zona kadastrale 8591, nr.pasurie 17/975, 
godine 1-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim karburantesh (diesel,benzine,gaz-auto) me 

pakice,tregtim vajra lubrifukante,bar kafe.Tregti me pakice 
dhe shumice te artikujve te ndryshem,agjenci sherbimesh 
dhe kembim valutor
Rudi Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2018                Deri: 16/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudiRuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUDI 2R PETROL
E-Mail: rudi2r@hotmail.com  
Telefon: 0682222379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011782-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207380-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregtim karburantesh (diesel,benzine,gaz-auto) me pakice,tregtim 
vajra lubrifukante,bar kafe.Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem")          
u be            ("Tregtim karburantesh (diesel,benzine,gaz-auto) me pakice,tregtim vajra 
lubrifukante,bar kafe.Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem,agjenci 
sherbimesh dhe kembim valutor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262164-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
RUDI 2R PETROL PASH 2018.xlsx
RUDI 2R PETROL Pasq pozic fin 2018.xlsx
v.ort rudi 2018.pdf
Rudi 2R Petrol bilanci 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555897-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590E0E3-5614-4076-806A-0408A9073DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068BE67C-3964-409E-80B0-DEF16CC14160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44230E70-393F-45EC-80D8-80542AA25CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FB7A89-ABAF-4405-B17A-C720447D5BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8809AD20-CEB2-4FEC-B045-122D97F08980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AA9E6-BBB4-4950-9D63-49E459EF4835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223EFACB-0BCB-4F18-8245-771B924D354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77647DFE-86AC-44E7-958D-5A4C8F17C185
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Lista e Dokumenteve:
v.ort rudi 2019.pdf
RUDI PASH 2019-converted.pdf
RUDI 2R PETROL Pasq pozic fin 2019.xlsx
RUDI PASH 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753512-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RUDI 2R PETROL Pasq pozic fin 2020.xlsx
rudi v.ort2020.pdf
RUDI PASH 2020.xlsx
rudi v.ort2020.pdf

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920431-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 486/4 Prot datë 30.05.2022 lëshuar 
nga Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është 
urdhëruar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i 
përkasin tatimpaguesit  RUDI 2R PETROL me NIPT L87319002P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956375-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
rudi v.ort2021.pdf
RUDI Bilanci 2021 OK (1).pdf
RUDI PASH 2021.xlsx
RUDI Pasq pozic fin 2021.xlsx

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D7EAC4-5805-4A9C-9218-994E67183AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9120D5E4-9C42-469B-9ECA-5B271F00E03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A295C8-D386-42BC-89CB-446ED8DB5908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073A3CC-CC36-46F4-8D0E-6F8F9CF6F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB98C0D-A031-4D37-A3CF-2387AE423A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A11594-9E52-4D34-B960-97446B070B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E136F7A7-39F8-4911-9243-FB7DBE382EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC26FEA-9F3F-4304-A1A7-CC600F20080A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A197C02F-7B45-4943-84EE-2B06112D628C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25C469-892D-455B-AFF0-3D0B86192567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23682520-BC24-4232-8F38-4FA7458DC807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915E895F-8156-4272-B563-DA344EB5D22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A0D6F-6163-4FD0-A7C4-7167EAF2522D

